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Partnerstwo obejmuje siedmiu partnerów z Europy, reprezentujących następujące organizacje:

Niniejszy projekt Erasmus+ ma na celu
przygotowanie pracowników
akademickich instytucji szkolnictwa
wyższego do lepszego opracowywania i
dostarczania kursów online, poprawy
wyników uczenia się w systemie elearning
oraz utrzymania zainteresowania i
zaangażowania studentów. Projekt
rozpoczął się w czerwcu 2021 r., a zakończy
w maju 2023 r.

1. Badanie porównawcze, identyfikujące
bieżące potrzeby i luki w zwiększaniu
efektywności uczenia się online w
szkolnictwie wyższym.
2. Przewodnik po kluczowych zasadach
pedagogicznych skutecznego nauczania
i uczenia się online, wspomagający
nauczycieli akademickich w skutecznym
stosowaniu metod nauczania online.
3. Kompas iSurvive dla 
tworzenia interaktywnych treści online.
Mapa drogowa wspomagająca
wyszukiwanie i wykorzystanie narzędzi
elearningu dedykowanych dla
konkretnych potrzeb nauczyciela.
4. Innowacyjny kurs MOOC, który
zapewnia nauczycielom akademickim o
różnych specjalnościach pomoc w
zakresie tworzenia własnych kursów
online.
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MOOC zawiera ciekawe i interaktywne
samouczki do wszystkich narzędzi, które są
zawarte w utworzonej bazie. Każdy kursant
będzie miał szansę przejść przez wszystkie z
nich lub po prostu wybrać te narzędzia,
które są mu aktualnie potrzebne do
zastosowania. Aplikacja iCompass czyli 
 zindywidualizowana mapa drogowa
zawiera zbiór narzędzi, które zostaną
dostarczone jako indywidualne moduły i
mogą być wskazówką którymi z narzędzi do
jakich celów możemy się posłużyć.

NADCHODZĄCE WYDARZENIE 
Konferencja końcowa 24.05.2023  organizowana w
Instytucie Gospodarki i Finansów SGGW podczas
"Warszawskich Dni Logistyki".

Partnerzy omówili przygotowania do
wydarzeń upowszechniających i
pilotażowe szkolenia MOOC z
kompasem iSURVIVE i przewodnikiem,
które będą wykorzystywane przez
pracowników akademickich i
wykładowców szkolnictwa wyższego,
aby ich kursy online były bardziej
interesujące i motywujące dla
słuchaczy. 

STAY TUNED FOR MORE
INFORMATION ON THE PROJECT’S

PROGRESS BY FOLLOWING THE
PROJECT’S WEBSITE:

https://www.isurviveproject.eu/
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Opracowany MOOC z kompasem
iSurvive: zestaw narzędzi do orientacji
online i aplikacja cyfrowej mapy
drogowej do tworzenia interaktywnych i
gamifikowanych treści online oraz
przyszłe etapy realizacji projektu były
głównymi tematami
międzynarodowego spotkania
partnerów, które odbyło się w dniach 1-2
lutego 2023 r. w Sofii w Bułgarii.

https://www.isurviveproject.eu/

